EDITAL UGE/DPGF N. 57, DE 2 DE DEZEMBRO DE  2021

 VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura
do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, ----

 Faz saber que ficam os candidatos abaixo relacionados, inscritos no processo
seletivo para elaboração de escalas rotativas, para o exercício anual de funções
docentes, convocados a realizarem entrevista on-line por meio da plataforma “Google
meet”, para verificação da Heteroidentificação, conforme disposto no Decreto
Municipal n. 29.081, de 23 de junho de 2020, em virtude do estado de emergência em
saúde pública em razão da pandemia do coronavirus (COVID-19), e atendendo o
Decreto Municipal n. 30.288, de 19  de agosto de 2021, que traz em seu Art. 11 – V –
Procurar promover reuniões, sessões e audiências por meio remoto, quando possível,
objetivando evitar aglomeração.
 Faz saber, também, que será encaminhado, via e-mail, o link e as informações
para acesso a entrevista em até 48 (quarenta e oito horas) anterior a mesma.
 Faz saber, ainda, que as ausências no dia e horários abaixo estipulados
implicará na exclusão dos candidatos da lista especial (negros), permanecendo
somente na lista geral.

CANDIDATOS NEGROS

Inscrição Nome Dia Horário

1049 ADENILSON LINO DO NASCIMENTO 08/12/2021 09h00 às 09h10

1724 AILTO NEVES ALVES 08/12/2021 09h00 às 09h10

2695 ALEXSANDRO SOARES CANDIDO 08/12/2021 09h10 às 09h20

5152 BEATRIZ FERREIRA STEVANIN 08/12/2021 09h10 às 09h20

1063 CÀSSEMIRO SANTOS SILVA 08/12/2021 09h20 às 09h30

5056 CEZAR LEANDRO DE ARAÚJO ALMEIDA 08/12/2021 09h20 às 09h30

1671 CLAUDIA BARBOSA SILVA DE ALMEIDA 08/12/2021 09h30 às 09h40

3886 DIOGO VIEIRA SARAIVA 08/12/2021 09h30 às 09h40

2901 EGILSA FRANCISCA DA SILVA 08/12/2021 09h40 às 09h50

2900
ELIS REGINA BARBOSA DA SILVA DE
OLIVEIRA

08/12/2021 09h40 às 09h50

3835 FERNANDA DE ARAUJO SANTOS 08/12/2021 09h50 às 10h00

4751 FERNANDO FAGNER RAMOS 08/12/2021 09h50 às 10h00

3206 FRANCISCA GOMES DE SOUZA 08/12/2021 10h00 às 10h10

3919 FRANCISCAJJOSEFA DA CRUZ SOUSA 08/12/2021 10h00 às 10h10

586
GESANE SOUZA SILVA PIFFER
MACHADO

08/12/2021 10h10 às 10h20

1647 GISLAINE INACIO CAETANO DA SILVA 08/12/2021 10h10 às 10h20

2984 HAROLDO FRANCISCO OLEGÁRIO 08/12/2021 10h20 às 10h30

1204 HECIO NEY ARAUJO SILVA 08/12/2021 10h20 às 10h30

3429 INGRID PAULA DA SILVA 08/12/2021 10h30 às 10h40

4520
ISABEL ALVANETE RODRIGUES DE
PAULA

08/12/2021 10h30 às 10h40

1704 JADADY SEVÁ 08/12/2021 10h40 às 10h50

4666 JOSILENE DE CÀSTRO ARAUJO 08/12/2021 10h40 às 10h50

1179 JULIANA CAVALCANTE ROCHA 08/12/2021 10h50 às 11h00

1920 LUANA DA SILVA MAIA 08/12/2021 10h50 às 11h00

1968 LURDES DE SOUZA REZENDE 08/12/2021 11h00 às 11h10

649 MARCIO ALVES VIEIRA 08/12/2021 11h00 às 11h10

619 MARIA APARECIDA XAVIER DE LIMA 08/12/2021 11h10 às 11h20

4591 MARIA SALETE MONTOLIN 08/12/2021 11h10 às 11h20

3974
MARIA SIMONE DO NÀSCIMENTO
MANOEL

08/12/2021 11h20 às 11h30

2132
MARIZE RODRIGUES SANTOS DO
NÀSCIMENTO

08/12/2021 11h20 às 11h30

2775 MÔNICA SANTOS DA SILVA 08/12/2021 11h30 às 11h40

4092 NEUSA MARIA GOMES 08/12/2021 11h30 às 11h40

3848 NUBIA RAFAELA SILVA OLIVEIRA 08/12/2021 11h40 às 11h50

5456 OSENEIDE PEREIRA 08/12/2021 11h40 às 11h50

4870 PATRICIA AMORIM DE PAULA 08/12/2021 11h50 às 12h00

2792 RAISSA REGINA LEITE 08/12/2021 11h50 às 12h00

1493 ROCHELLE VANESSA ALVES PEREIRA 08/12/2021 12h00 às 12h10

3622 ROSA MARIA JANUÁRIO SUCENA 08/12/2021 12h00 às 12h10

3413 SIRLENE GRACIANO NANZER 08/12/2021 12h10 às 12h20

3003 TATIANE CRISTINA PARAGUAI DA SILVA 08/12/2021 12h10 às 12h20

2237
TEREZINHA CARVALHO DO
LIVRAMENTO LIMA

08/12/2021 12h20 às 12h30

3507 THAMARA MARQUES DE MOURA 08/12/2021 12h20 às 12h30

3539
VALDINÉIA GARCIA DE ARAUJO
PINHEIRO

08/12/2021 12h30 às 12h40

429 WAGNER JOSE DOS SANTOS 08/12/2021 12h30 às 12h40

 Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação